проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.12. 2015   				     с. Лебяжье			                        № __-п

Об утверждении  ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ) оказываемых
[bookmark: _GoBack]МБУК «Лебяженский СДК»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Лебяженского сельсовета от 30.10.2015г. №61-а-п «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Лебяженского сельсовета», руководствуясь ст. 7, 18 Устава Лебяженского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых МБУК «Лебяженский СДК», согласно приложения.
2. Установить, что ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых МБУК «Лебяженский СДК» применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год (на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов).
3. Признать утратившим силу с 01.01.2016г. постановление от 10.04.2012г. №17-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера П.П. Вшивкова.
5. Опубликовать данное постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Лебяженского  сельсовета в сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации:          	                                                                       А.И. Кудашов